Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 04
п.Сайга

       27.02.2014
О признании утратившим силу решения
Совета Сайгинского сельского поселения
от 13.04.2007 № 15 «Об утверждении Положения
об учете муниципального имущества и ведении
Реестра муниципального имущества муниципального
образования «Сайгинское сельское поселение»
В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Сайгинского сельского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сайгинского сельского поселения от 13.04.2007 № 15 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Сайгинское сельское поселение».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации, в читальных залах библиотек п.Сайга.

Глава Сайгинского

сельского поселения

Ю.А. Кальсин
_____________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, стенд-1, библиотека-1